２０２２年７月２５日

お 得 意 先 各 位

パナソニック株 式 会 社

く らしアプライアンス社

 ランドリー・クリーナー事業部

温水洗浄便座(ビューティ・トワレ) 価格改定のご案内

謹啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の件、一昨年来の原材料価格の継続的高騰をはじめ、国内外の物流コスト、製造におけ

る請負人件費の上昇等、外部環境悪化が続く中、生産性向上および合理化取組みによるコスト

削減等を続け、商品供給に努めて参りました。

しかしながら、原材料価格の上昇は依然継続し、半導体を始めとする部材の供給逼迫から、

追加の調達費用もかさみ、加えて為替環境も想定より大きく変化していることから、弊社の内部

努力だけではその影響を吸収しきれない状況となっております。

つきましては、上述のような環境のもと、温水洗浄便座の希望小売価格を改定させて頂くこと

となりましたのでご案内申し上げます。

何卒、事情ご高察頂き、ご理解賜りますとともに、引き続きお引き立てを賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

記

■ 対象および改定率

    対  象 改定率

温水洗浄便座 CH品番 対象機種 約7％～13％

      ※詳細別紙、ご参照願います。

■ 実施時期      ２０２２年１１月１日以降 お届け分より

以上

■温水洗浄便座(ビューティ・トワレ)

CH941S オープン価格 オープン価格

CH942S オープン価格 オープン価格

CH842 144,000円 154,100円

CH843 124,000円 132,700円

CH844 93,000円 99,500円

CH845 80,000円 85,600円

CH648 79,500円 89,900円

希望小売価格
(税別)

希望小売価格
(税別)

品番

※上記は、チラシ・カタログ掲載品を記載しております。